De : Licitação <licitacao@buzios.rj.gov.br>
Assunto : Re: PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS - EDITAL DE

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA SRP 001/2024
CÓDIGO UASG: 980770

Para : eletroconstro@terra.com.br
Cc : Raquel PASCHOAL <raquel@scsadvogados.com.br>

Zimbra licitacao@buzios.rj.gov.br

Re: PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS - EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA
SRP 001/2024 CÓDIGO UASG: 980770

sex., 19 de jul. de 2024 12:02
 1 anexo

Prezado (a), bom dia.

Todas as planilhas para formulação da proposta estão disponíveis no corpo do edital da
presente licitação, na forma como delineado pelo setor requisitante, cabendo ao licitante a
elaboração da SUA proposta.

Atenciosamente,